АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.06.2012 № 459-р

Об утверждении Наблюдательного совета Муниципального автономного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения

Купинского района»

Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», в целях осуществления функций и полномочий
учредителя предусмотренных действующим законодательством,

1. Утвердить Наблюдательный совет Муниципального автономного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Купинского района», в составе:

Батыгин Владимир Александрович

Вдовин Дмитрий Дмитриевич

Микишева Ольга Егоровна

-  начальник управления социальной
поддержки и медицинского
обслуживания населения
администрации Купинского района;

-  начальник отдела экономики,
прогнозирования и ресурсов
администрации Купинского района;

-  заведующая ветеранским центром
Муниципального бюджетного
учреждения культуры Купинского
района «Районный Дворец культуры»;

Кокарева Инна Петровна -  начальник отдела социального
обслуживания населения
администрации Купинского района

Стаценко Надежда Леонидовна -  юрисконсульт Муниципального
автономного учреждения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения Купинского
района»

2. Членам Наблюдательного совета созвать первое заседание в течении 15
дней и избрать из своего состава председателя Наблюдательного совета.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления социальной поддержки и медицинского обслуживания
населения администрации Купинского района Батыгина В.А.

Глава Купинского района В.Н.Шубников

Стаценко H.JI.
23-596